様式第2号(第4条関係)
供用開始期日延期申請(協議)書
年　　月　　日
　福井県知事　　　　様
申請(協議)者　住所
[bookmark: MatchedText1]氏名

	法人または組合にあつては、主たる事務所の所在地、名称および代表者の氏名

　福井県立自然公園条例第11条第2項の規定による供用開始期日の延期をしたいので、次のとおり申請(協議の申出を)します。
	執行の許可(承認)を受けた(同意を得た)年月日および番号
	　　　年　　　月　　　日　　　福井県指令　第　　　　　号

	自然公園の名称

	公園事業の種類および名称

	申請(協議の申出)に係る施設

	執行の許可(同意、承認)の際、指定された期日

	延期しようとする期日

	延期を必要とする理由

	その他の記載事項

備考
「その他の記載事項」欄には、次の事項を記入すること。
　　ア　当該事業が他の法令の規定により行政庁の許可、認可その他の処分を要する場合は、関係法令名および適用条項ならびにその手続の状況
　　イ　工事を伴う申請で、当該工事について、他の法令の規定により行政庁の許可、認可その他の処分を要する場合は、関係法令名および適用条項ならびにその手続の状況
[bookmark: _GoBack]　　ウ　申請(協議)時における当該事業の進ちょく状況